
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2019. (II.19.) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 

3/2014.( II.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. 

törvény 40.§ és 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a.) 

pontjában és  a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 3/2014. (II. 05.) számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) 

módosítására a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § 

 

 

 

(1) A Rendelet 4. melléklete helyébe jelen rendelettel elfogadott 1. melléklet lép. 

 

 

Ez a rendelet 2019. február 20-án lép hatályba.  

 

 

 

Egyek, 2019. február 19. 

 

 

 

 

 

 

Dr. Miluczky Attila      Csepreginé Kocsis Nóra 

      polgármester                    jegyző 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetve: 2019.02.19. 

 

Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. sz. melléklet 

 

 

Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák. 

Önkormányzati díjtételek az Egyeki Köztemetőben       

   

Megnevezés 

díj összege Ft. 

nettó 

Létesítmény igénybevételi díj (Ravatalozó használat) 30 000 

Ravatalozás koporsós temetésnél 31 496 

Ravatalozás urnás temetésnél 20 000 

Hűtési díj elhunyt/nap 4 000 

Hangosítás a ravatalozóban, gépzene 3 000 

Temetőn belüli halott-szállítás (kézi koporsószállító kocsival) 3 000 

Temetőn belüli halott-szállítás (gépkocsival) 10 000 

Koszorúk sírhoz szállítása, gépkocsival sír felkoszorúzása  5 000 

Sírhelynyitás/sírásás normál sírnál március 01- november 30. 16 000 

Sírhelynyitás/sírásás normál sírnál december 01 – február 28 22 000 

sírásás, mélyített nyári március 01 - november 30. 22 000 

sírásás, mélyített téli december 01 – február 28. 24 000 

Sírhelynyitás/sírásás gyermek sírnál március 01 - november 30. 4 000 

Sírhelynyitás/sírásás gyermek sírnál december 01 – február 28. 5 000 

Sírhelynyitás/sírásás urna sírnál március 01 - november 30. 6 000 

Sírhelynyitás/sírásás urna sírnál december 01 – február 28. 7 000 

visszahantolás/sírba helyezés normál sírnál 8 000 

visszahantolás/sírba helyezés mélyített sírnál 10 000 

visszahantolás/ sírba helyezés/sírba helyezés gyermek sírnál 2 000 

visszahantolás/ sírba helyezés/urnaelhelyezés urna sírnál 3 000 

elhunyt  maradványainak  felszedése ( exhumálás ) 30 000 


